ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.11. 2014 г.                                                                           №  41 - рг

с. Азей

     О назначении ответственного лица
за  ведение реестра муниципального имущества

          Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азейского муниципального образования:

1. Назначить ответственным за ведение реестра муниципального имущества Азейского сельского поселения Филиппович Татьяну Александровну .

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник».

Глава Азейского
сельского поселения                                                          Е.Н.Семенова